
                                                                                                                                               УТВЕРЖДАЮ 
                                                                                                                                                                            Проректор по ОД и МП 

 
                                                                                                                                                           

  _________________Н.Е.ЗАХАРОВ 
 

15.03.2024 г.   
Р А С П И С А Н И Е 

Летней сессии для 1  курса магистратуры заочной формы обучения строительного института 
направление СТРОИТЕЛЬСТВО  

Начало сессии 15.04.2024г.    конец 27.04.2024г. 
 

Дата Время  занятий Дисциплина. Преподаватель Вид 
занятий Ауд. 

1 корпус 2 корпус Стрмз-101 
ПН 

15.04 
11.50-13.25 
14.00-15.35 
15.45-17.20 
17.30-19.05 

 
 
 

Методология  научных  исследований                                    Прокуров М.Ю. 
Методология  научных  исследований                                    Прокуров М.Ю. 
Научные проблемы экономики строительства                           Благодер Т.П. 
Научные проблемы экономики строительства                           Благодер Т.П. 

ЛЕК 
ЛЕК 
ЛЕК 
ЛЕК 

314 
270 
270 
270 

ВТ 
16.04 

 

11.50-13.25 
14.00-15.35 
15.45-17.20 
17.30-19.05 

 
 
 
 

16.15-17.50 
18.00-19.35 

Научные проблемы экономики строительства                           Благодер Т.П. 
Научные проблемы экономики строительства                           Благодер Т.П. 
Современные архитектурные градостроительные формы          Городков А.В.        Кафедра СК, СП 
Соврем. технол. сборного, монолитного и сборно-монолитного строительства     Плотников В.В.  Кафедра СК, СП 
Современные методы проектирования транспортных сооружений  Токар Н.И.          Кафедра АД 
Повышение транспортно-эксплуатационных показателей дорог        Гирин С.И.        Кафедра АД 

ПР 
ПР 

УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 

370 
370 
370 
370 
281 
281 

СР 
17.04 

8.20-9.55 
10.05-11.40 
11.50-13.25 
14.00-15.35 

 Законодательное, нормативное и правовое обеспечение строительства           Амелин А.А. 
Законодательное, нормативное и правовое обеспечение строительства           Амелин А.А. 
Инф.обесп. и прогр. компл. для пров. научн. иссл.  Швачко С.Н. 
Инф.обесп. и прогр. компл. для пров. научн. иссл.  Швачко С.Н. 

ЛЕК 
ЛЕК  
ЛАБ 
ЛАБ 

370 
370 
207 
207 

ЧТ 
18.04 

8.20-9.55 
10.05-11.40 

 

 
 

12.20-13.55 
14.30-16.05 

Энерго – и ресурсосбережение  в строительстве               Плотников В.В. 
Энерго – и ресурсосбережение  в строительстве               Плотников В.В. 
Экологическая безопасность в строительстве                   Ласман  И.А. 
Экологическая безопасность в строительстве                   Ласман  И.А. 

ЛЕК 
ЛЕК 
ЛЕК 
ЛЕК 

372 
372 
280 
280 

ПТ 
19.04 

8.20-9.55 
10.05-11.40 

 

 
 

12.20-13.55 
14.30-16.05 
16.15-17.50 
14.30-16.05 
16.15-17.50 

Учебная практика (научно-исследовательская работа)         Кафедра СК, СП   
Методы расчета и оптимального проектирования строительных конструкций    Прокуров М.Ю.  Кафедра СК, СП 
Экологическая безопасность в строительстве                   Ласман  И.А.   
Учебная практика (научно-исследовательская работа)              Кафедра АД 
Свойства асфально-бетонных и цементно-бетонных смесей       Левкович  Т.И.      Кафедра АД  
Учебная практика (научно-исследовательская работа)              Кафедра ПСК 
Инновац. технологии произв. строит. матер., изделий и констр. для строит. и реконстр. зданий и соор. Кафедра ПСК 

ЗАЧЕТ 
УСТ.ЛЕК 

ПР 
ЗАЧЕТ 

УСТ.ЛЕК 
ЗАЧЕТ 

УСТ.ЛЕК 

274,377 
234 
284 
281 
281 
220 
220 

СБ 
20.04 

10.05-11.40 
11.50-13.25 
14.00-15.35 
15.45-17.20 

 Методология  научных  исследований                                    Прокуров М.Ю. 
Методология  научных  исследований                                    Прокуров М.Ю. 
Законодательное, нормативное и правовое обеспечение строительства           Амелин А.А. 
Законодательное, нормативное и правовое обеспечение строительства           Амелин А.А. 

ПР 
ПР 
ПР 
ПР  

234 
234 
370 
370 



ПН 
22.04 

10.05-11.40 
11.50-13.25 
14.00-15.35 
15.45-17.20 

 Энерго – и ресурсосбережение  в строительстве               Плотников В.В. 
Энерго – и ресурсосбережение  в строительстве               Плотников В.В. 
Инф.обесп. и прогр. компл. для пров. научн. иссл.  Швачко С.Н. 
Инф.обесп. и прогр. компл. для пров. научн. иссл.  Швачко С.Н. 

ПР 
ПР 

ЛАБ 
ЛАБ 

378 
370 
207 
207 

ВТ 
23.04 

10.05-11.40 
11.50-13.25 
14.00-15.35 
15.45-17.20 

 Научные проблемы экономики строительства                           Благодер Т.П. 
Научные проблемы экономики строительства                           Благодер Т.П. 
Энерго – и ресурсосбережение  в строительстве               Плотников В.В. 
Энерго – и ресурсосбережение  в строительстве               Плотников В.В.           ЗАЧЕТ 

ПР 
ПР 
ПР 
ПР 

372 
372 
372 
372 

СР 
24.04                                                       

10.05-11.40 
11.50-13.25 

 

 
 

14.30-16.05 
16.15-17.50 
18.00-19.35 

Учебная практика (ознакомительная  практика)        Кафедра СК, СП             
Законодательное, нормативное и правовое обеспечение строительства           Амелин А.А.          ЗАЧЕТ 
Экологическая безопасность в строительстве                   Ласман  И.А. 
Экологическая безопасность в строительстве                   Ласман  И.А.              ЗАЧЕТ 
Учебная практика (ознакомительная  практика)          Кафедра АД 

ЗАЧЕТ 
ПР 
ПР 
ПР 

ЗАЧЕТ 

275,370 
370 
284 
284 
284 

ЧТ 
25.04 

11.50-13.25 
14.00-15.35 

 
 

14.30-16.05 
16.15-17.50 
18.00-19.35 

Методология  научных  исследований                                    Прокуров М.Ю.           ЗАЧЕТ 
Инф.обесп. и прогр. компл. для пров. научн. иссл.  Швачко С.Н.        ЗАЧЕТ  
Учебная практика (ознакомительная  практика)           Кафедра ПСК 
Высокоэффективные композиционные строительные материалы, изделия и конструкции         Кафедра ПСК 
Инновационные технологии экологически безопасных отделочных строительных материалов     Кафедра ПСК 

ПР 
ЛАБ 

ЗАЧЕТ 
УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 

270 
202 
220 
220 
220 

ПТ 
26.04 

 8.50-10.25 
10.35-12.10 

НАУЧНЫЕ ПРОБЛЕМЫ ЭКОНОМИКИ СТРОИТЕЛЬСТВА                            
БЛАГОДЕР Т.П. с 9.00 

ЭКЗ 534 

СБ 
27.04 

10.05-11.40 
11.50-13.25 
14.00-15.35 

 

 
 
 

8.50-10.25 
10.35-12.10 
12.20-13.55 
8.50-10.25 

10.35-12.10 
12.20-13.55 

Компл. обесп. кач., ресурсосбереж. и безоп. при строит., эксплуат. и реконстр. здан.  Амелин А.А. Кафедра СК, СП 
Эффект. несущие и огражд. конструкции соврем. архитект.-строительных систем  Моргунов М.В.  Кафедра СК, СП 
Диагностика технического состояния строительных конструкций и систем         Изотов А.Н.     Кафедра СК, СП 
Методы повышения несущей способности и стабильности грунтов      Левкович Т.И.                  Кафедра АД 
Методы оптимизации водно-теплового режима дорожных конструкций         Токар Н.И.            Кафедра АД 
Соврем. методы оценки транспортно-эксплуатационного состояния автом. дорог  Гирин С.И.   Кафедра АД 
Современные энергосберегающие технологии строительных материалов, изделий и конструкций    Кафедра ПСК    
Компл. обеспеч. качества и экологической безопасности строит. матер., изделий и конструкций     Кафедра ПСК 
Компл.переработка техногенного сырья в производстве строит. матер., изделий и конструкций        Кафедра ПСК 

УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 
УСТ.ЛЕК 

372 
372 
372 
281 
281 
281 
228 
228 
228 

 
 
 
 

Директор  СИ                                                Н.А.Курбатская 
 
 

 
Специалист по УМР СИ                                               Л.В.Башкатова 

 
   
 

СОГЛАСОВАНО:  Начальник учебного отдела                                     С.В.Турова 
 


	УТВЕРЖДАЮ
	Проректор по ОД и МП
	_________________Н.Е.Захаров
	15.03.2024 г.
	Р А С П И С А Н И Е
	Дисциплина. Преподаватель
	Вид

	Время  занятий
	Дата
	ЧТ
	ПН
	ЧТ
	Директор  СИ                                                Н.А.Курбатская
	Специалист по УМР СИ                                               Л.В.Башкатова
	СОГЛАСОВАНО:  Начальник учебного отдела                                     С.В.Турова


