УТВЕРЖДАЮ Проректор по ОД и МП

Н.	E.	3	4	\boldsymbol{X}	4	P	0	В	

15.03.2024 г.

РАСПИСАНИЕ

Летней сессии для **1** курса магистратуры заочной формы обучения строительного института направление СТРОИТЕЛЬСТВО

Начало сессии *15.04.2024г*. конец *27.04.2024г*.

Дата	Дата Время занятий		Дисциплина. Преподаватель	Вид занятий	Ayд.
	1 корпус	2 корпус	ус Стрмз-101		
ПН	11.50-13.25	-	Методология научных исследований Прокуров М.Ю.	ЛЕК	314
15.04	14.00-15.35		Методология научных исследований Прокуров М.Ю.	ЛЕК	270
	15.45-17.20		Научные проблемы экономики строительства Благодер Т.П.	ЛЕК	270
	17.30-19.05		Научные проблемы экономики строительства Благодер Т.П.	ЛЕК	270
BT	11.50-13.25		Научные проблемы экономики строительства Благодер Т.П.	ПР	370
16.04	14.00-15.35		Научные проблемы экономики строительства Благодер Т.П.	ПР	370
	15.45-17.20		Современные архитектурные градостроительные формы Городков А.В. Кафедра СК, СП	УСТ.ЛЕК	370
	17.30-19.05		Соврем. технол. сборного, монолитного и сборно-монолитного строительства Плотников В.В. Кафедра СК, СП	УСТ.ЛЕК	370
		16.15-17.50	Современные методы проектирования транспортных сооружений Токар Н.И. Кафедра АД	УСТ.ЛЕК	281
		18.00-19.35	Повышение транспортно-эксплуатационных показателей дорог Гирин С.И. Кафедра АД	УСТ.ЛЕК	281
CP	8.20-9.55		Законодательное, нормативное и правовое обеспечение строительства Амелин А.А.	ЛЕК	370
17.04	10.05-11.40		Законодательное, нормативное и правовое обеспечение строительства Амелин А.А.	ЛЕК	370
	11.50-13.25		Инф.обесп. и прогр. компл. для пров. научн. иссл. Швачко С.Н.	ЛАБ	207
	14.00-15.35		Инф.обесп. и прогр. компл. для пров. научн. иссл. Швачко С.Н.	ЛАБ	207
ЧТ	8.20-9.55		Энерго – и ресурсосбережение в строительстве Плотников В.В.	ЛЕК	372
18.04	10.05-11.40		Энерго – и ресурсосбережение в строительстве Плотников В.В.	ЛЕК	372
		12.20-13.55	Экологическая безопасность в строительстве Ласман И.А.	ЛЕК	280
		14.30-16.05	Экологическая безопасность в строительстве Ласман И.А.	ЛЕК	280
ПТ	8.20-9.55		Учебная практика (научно-исследовательская работа) Кафедра СК, СП	ЗАЧЕТ	274,377
19.04	10.05-11.40		Методы расчета и оптимального проектирования строительных конструкций Прокуров М.Ю. Кафедра СК, СП	УСТ.ЛЕК	234
		12.20-13.55	Экологическая безопасность в строительстве Ласман И.А.	ПР	284
		14.30-16.05	Учебная практика (научно-исследовательская работа) Кафедра АД	ЗАЧЕТ	281
		16.15-17.50	Свойства асфально-бетонных и цементно-бетонных смесей Левкович Т.И. Кафедра АД	УСТ.ЛЕК	281
		14.30-16.05	Учебная практика (научно-исследовательская работа) Кафедра ПСК	ЗАЧЕТ	220
		16.15-17.50	Инновац. технологии произв. строит. матер., изделий и констр. для строит. и реконстр. зданий и соор. Кафедра ПСК	УСТ.ЛЕК	220
СБ	10.05-11.40		Методология научных исследований Прокуров М.Ю.	ПР	234
20.04	11.50-13.25		Методология научных исследований Прокуров М.Ю.	ПР	234
	14.00-15.35		Законодательное, нормативное и правовое обеспечение строительства Амелин А.А.	ПР	370
	15.45-17.20		Законодательное, нормативное и правовое обеспечение строительства Амелин А.А.	ПР	370

ПН	10.05-11.40		Энерго – и ресурсосбережение в строительстве Плотников В.В.	ПР	378
22.04	11.50-13.25		Энерго – и ресурсосбережение в строительстве Плотников В.В.	ПР	370
	14.00-15.35		Инф.обесп. и прогр. компл. для пров. научн. иссл. Швачко С.Н.	ЛАБ	207
	15.45-17.20		Инф.обесп. и прогр. компл. для пров. научн. иссл. Швачко С.Н.	ЛАБ	207
BT	10.05-11.40		Научные проблемы экономики строительства Благодер Т.П.	ПР	372
23.04	11.50-13.25		Научные проблемы экономики строительства Благодер Т.П.	ПР	372
	14.00-15.35		Энерго – и ресурсосбережение в строительстве Плотников В.В.	ПР	372
	15.45-17.20		Энерго – и ресурсосбережение в строительстве Плотников В.В. ЗАЧЕТ	ПР	372
CP	10.05-11.40		Учебная практика (ознакомительная практика) Кафедра СК, СП	ЗАЧЕТ	275,370
24.04	11.50-13.25		Законодательное, нормативное и правовое обеспечение строительства Амелин А.А. ЗАЧЕТ	ПР	370
		14.30-16.05	Экологическая безопасность в строительстве Ласман И.А.	ПР	284
		16.15-17.50	Экологическая безопасность в строительстве Ласман И.А. ЗАЧЕТ	ПР	284
		18.00-19.35	Учебная практика (ознакомительная практика) Кафедра АД	ЗАЧЕТ	284
ЧТ	11.50-13.25		Методология научных исследований Прокуров М.Ю. ЗАЧЕТ	ПР	270
25.04	14.00-15.35		Инф.обесп. и прогр. компл. для пров. научн. иссл. Швачко С.Н. ЗАЧЕТ	ЛАБ	202
		14.30-16.05	Учебная практика (ознакомительная практика) Кафедра ПСК	ЗАЧЕТ	220
		16.15-17.50	Высокоэффективные композиционные строительные материалы, изделия и конструкции Кафедра ПСК	УСТ.ЛЕК	220
		18.00-19.35	Инновационные технологии экологически безопасных отделочных строительных материалов Кафедра ПСК	УСТ.ЛЕК	220
ПТ		8.50-10.25	НАУЧНЫЕ ПРОБЛЕМЫ ЭКОНОМИКИ СТРОИТЕЛЬСТВА	ЭКЗ	534
26.04		10.35-12.10	БЛАГОДЕР Т.П. с 9.00		
СБ	10.05-11.40		Компл. обесп. кач., ресурсосбереж. и безоп. при строит., эксплуат. и реконстр. здан. Амелин А.А. Кафедра СК, СП	УСТ.ЛЕК	372
27.04	11.50-13.25		Эффект. несущие и огражд. конструкции соврем. архитектстроительных систем Моргунов М.В. Кафедра СК, СП	УСТ.ЛЕК	372
	14.00-15.35		Диагностика технического состояния строительных конструкций и систем Изотов А.Н. Кафедра СК, СП	УСТ.ЛЕК	372
		8.50-10.25	Методы повышения несущей способности и стабильности грунтов Левкович Т.И. Кафедра АД	УСТ.ЛЕК	281
		10.35-12.10	Методы оптимизации водно-теплового режима дорожных конструкций Токар Н.И. Кафедра АД	УСТ.ЛЕК	281
		12.20-13.55	Соврем. методы оценки транспортно-эксплуатационного состояния автом. дорог Гирин С.И. Кафедра АД	УСТ.ЛЕК	281
		8.50-10.25	Современные энергосберегающие технологии строительных материалов, изделий и конструкций Кафедра ПСК	УСТ.ЛЕК	228
		10.35-12.10	Компл. обеспеч. качества и экологической безопасности строит. матер., изделий и конструкций Кафедра ПСК	УСТ.ЛЕК	228
		12.20-13.55	Компл. переработка техногенного сырья в производстве строит. матер., изделий и конструкций Кафедра ПСК	УСТ.ЛЕК	228

Директор СИ

Н.А.Курбатская

Специалист по УМР СИ

Л.В.Башкатова

СОГЛАСОВАНО: Начальник учебного отдела

С.В.Турова